


článek 1

Předmět dodatku číslo 1

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o nájmu reklamní plochy uzavřené dne 
14.05.2020 a to v článku 2 Cena, doba pronájmu a platební podmínky, které se ruší v původním 
znění a nahrazují se následujícím novým zněním:

Z.l.Nájemce si tímto pronajímá od pronajímatele na dobu určitou od 25.05.2021 do 
24.05.2022 následující reklamní plochy v dispozici pronajímatele:

2.1.1vnější reklamní plocha na vozidle MDPO, počet: 1 trolejbus, evidenční číslo 94 Solaris 
Trollino 12 DUO, velikost: vnější reklama (nový polep) pravé strany vozidla a zadního čela 
vozidla-grafické vyobrazení tvoří přílohu této smlouvy,

2.2. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za pronájem reklamní plochy specifikované 
v článku 2.1 této smlouvy (co do období a rozsahu) nájemné ve výši 65 000 Kč za jeden rok 
trvání nájmu + DPH v zákonné výši. Cena zahrnuje rovněž odstranění celoplošné vnější 
reklamy po skončení nájmu pronajímatelem.

2.3. Grafický návrh reklamy a její instalaci si zajišťuje nájemce na své náklady.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že nájemné je splatné v každoročních splátkách zohledňující 
následující období:

-období od 25.05.2021 do 31.12.2021 se sjednává samostatným zdanitelným plněním a dnem 
zdanitelného plnění nastává dne 25.05.2021. Pronajímatel k tomuto dni vystaví fakturu- 
daňový doklad se splatností 14 kalendářních dnů, který doručí nájemci, na částku ve výši: 
39 338 Kč + DPH v zákonné výši,

-období od 01.01.2022 do 24.05.2022 se sjednává samostatným zdanitelným plněním a dnem 
zdanitelného plnění nastává dne 01.01.2022. Pronajímatel k tomuto dni vystaví fakturu- 
daňový doklad se splatností 14 kalendářních dnů, který doručí nájemci, na částku ve výši: 
25 662 Kč + DPH v zákonné výši.

Článek 2

Ostatní ujednání k dodatku číslo 1

2.1 Dodatek číslo 1 Smlouvy o nájmu reklamní plochy uzavřené dne 14.05.2020, vzniká dohodou 
smluvních stran o celém jeho rozsahu, nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

2.2 Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu reklamních ploch uzavřené dne 
14.05.2020.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy o nájmu reklamní plochy uzavřené dne 
14.05.2020 zůstávají v platnosti.

Stránka 2 z 3






